Governo do Estado do Espírito Santo

Secretaria de Estado da Fazenda

1º Termo de Apostilamento ao Contrato nº 024/2023

Av. João Batista Parra, nº 600, Enseada do Suá, Vitória/ES CEP: 29050-375
CNPJ: 27.080.571/0001-30 - Tel.: (27) 3347-5119 Fax: (27) 3347-5112

PRIMEIRO TERMO DE APOSTILAMENTO AO

CONTRATO Nº 024/2023 CELEBRADO ENTRE O

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, POR

INTERMÉDIO DA SECRETARIA DE ESTADO DA

FAZENDA, E A EMPRESA ARQUIVO

CONTEMPORANEO TECNOLOGIA EM

DOCUMENTAÇÃO LTDA

Processo nº 2023-CQDR3

CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO

1. Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a retificação da razão social da empresa

de ARQUIVO CONTEMPORÂNEO TECNOLOGIA EM DOCUMENTAÇÃO EIRELI – EPP para ARQUIVO

CONTEMPORÂNEO TECNOLOGIA EM DOCUMENTAÇÃO LTDA, conforme consta no instrumento

particular de 17ª alteração do ato constitutivo da empresa arquivada na Junta Comercial do

Estado do Espírito Santo no dia 05/12/2023, sob o protocolo nº 232090475.

2. DA RATIFICAÇÃO

2. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

RAPHAEL TRES DA HORA

Subsecretário de Estado para Assuntos Administrativos

20
24

-3
6K

B
K

5
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/0

1/
20

24
 1

1:
59

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

RAPHAEL TRES DA HORA
SUBSECRETARIO ESTADO
SUBSAD - SEFAZ - GOVES

assinado em 15/01/2024 11:59:33 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 15/01/2024 11:59:34 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ALEXANDRE VARGAS NEMER (ANALISTA DO EXECUTIVO - SUGEC - SEFAZ - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-36KBK5

20
24

-3
6K

B
K

5
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

15
/0

1/
20

24
 1

1:
59

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-01-15T11:59:34-0300